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رأی بازی جنجالی صادر شد

داماشیان صفر 
خیبر 3

کمیته انضباطی رأی خود را در 
خصوص تخلفات رخ داده در 
دیدار خیبر خرم آباد و داماشیان 
رشت صادر کرد. در بخشی از 
این حکم آمده » در خصوص 
نیمه تمام ماندن بازی با توجه 
به گزارش مقامات رسمی 
مسابقه و با توجه به مسئول 
شناختن تیم داماشیان در 
نیمه تمام ماندن مسابقه و سوء 
رفتار تیمی وفق ماده ۶۲ مقررات 
انضباطی ضمن بازنده اعام 
کردن تیم داماشیان با نتیجه 
سه بر صفر این باشگاه به مبلغ 
1/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال  جریمه 
نقدی محکوم می‌شود.« ضمن 
اینکه برخی از اعضای باشگاه 
هم با محرومیت‌های انضباطی 
و جرایم نقدی مواجه شده‌اند.

 گلایه یاوری 
از قانون فدراسیون

با آسانسور هم 
به سقف رقبا 

نمی‌رسیم
ن  صفها ا ی  ر و یا محمد 
پیشکسوت فوتبال کشورمان 
موضوع کسر امتیاز را یک قانونی 
دانست که وجود نداشته و تنها 
جدول را بهم می‌ریزد.»با این 
قانون از دست دادن امتیاز خارج 
از زمین رخ می‌دهد. اگر بازیکن 
غیرمجاز بازی کند، خلافی است 
که درون زمین اتفاق افتاده؛ در 
حالی که سپاهان درون  زمین 
خلافی نکرده تا کسر امتیاز 
شود. اینجا یک گپ قانونی رخ 
داده، اگر بازیکنی به باشگاه 
اعتماد داشته و بخواهد بخشی 
از قراردادش را در سال سوم 
بگیرد، بازهم می‌خواهند قانونی 
عطف به ما سبق کرده و سال 
سوم جریمه کنند؟ گر حکم 
شود که مست گیرند، در شهر 
هر که هست گیرند! یا هر 
کسی خاف قانون کاری کرده ، 
مجازات شود یا قانون را درست 
کنند.« او درباره سطح رقبای 
آسیایی با نمایندگان کشورمان 
این طور می‌گوید: »با تیم‌هایی 
در آسیا بازی داریم که سقف 
قراردادهای‌شان با آسانسور هم 
قابل رسیدن نیست. حال در 
میان آسمانخراش‌ها، سقفی ۲ 
متری تعیین کردیم که سر خود 
باشگاه هم به آن گیر می‌کند. 
این قانون اشتباه است و نیاز به 
تبصره دارد. به جای قرار دادن 
سقف بودجه، ضمانت بانکی 
قراردادی گرفته شود. یعنی 
هر باشگاه در بانک ضمانت 
پرداخت مبلغ بدهد و تمام. این 
یک فکر عاقلانه است، وگرنه 
نمی‌توان تعیین کرد هر باشگاه 
چقدر از درآمد را هزینه کند. او 
ادامه داد: از سوی دیگر قیمت 
بازیکنان در قیاس با ریال ما 
بالا است، اما به دلار چیزی 
نیست قانونی گذاشتیم که 
اشتباه و سراسر گپ است.« او 
با اشاره به حکم کمیته انضباطی 
می‌گوید: »من با کسر امتیاز به 
طور کل مخالفم. چه از سپاهان 
چه هر تیم دیگر. به عقیده 
من دریافت ضمانت تأمین 
بهترین راه است. بازیکنان خبر از 
برخی پیچ‌وخم‌هایی که مدیران 
باشگاه‌ها یا مشاوران‌شان انجام 
می‌دهند، ندارند. در یک برنامه 
همه چیز را عیان می‌کنند. مثلاً 
عبدی اعام کرد خانه‌ای که 
گرفته را پس نگرفته‌اند و در 
آن زندگی می‌کند. پس نشان 
می‌دهد پوسته ظاهری‌شان را 
حفظ کرده، وگرنه در واقع همه 
آنها همین کار را کرده‌اند حتی 
با ارقام بالاتر. جالب است به 
سپاهان می‌گویند زیاد خرج 
کرده‌ای، حالا ۴۰ میلیارد دیگر 
هم بده! قانون با این ایرادات 

ضایع می‌شود.«
 

 zخبر و مصاحبه

مهرداد عبدی

زودتر از موعد برمی‌گردد

مهرداد عبدی، هافبک نساجی که در جریان بازی تیمش مقابل نماینده 
هند در هفته لیگ قهرمانان آسیا دچار شکستگی از ناحیه گونه شده 
بود، چند روز قبل گونه خود را به تیغ جراحان سپرد و فعلاً دوران نقاهت 
را طی می‌کند. صادق درودگر، مدیرعامل نساجی، در این خصوص اعلام 
کرد که دوران نقاهت عبدی بزودی خاتمه پیدا می‌کند و او از حدود 10 روز 

دیگر به تمرینات نساجی برمی‌گردد و کارش را از سر می‌گیرد.

امید خالدی

از برزیل ایران تا ملاثانی

امید خالدی بازیکن فصل گذشته صنعت نفت آبادان با عقد قراردادی 
به عضویت استقلال آبی‌پوش ملاثانی در لیگ یک کشور در‌آمد. خالدی 
عاوه بر بازی نفت که به برزیل ایران معروف است، در تیم‌های فولاد و 
سایپا و مس رفسنجان نیز به میدان رفته است. همچنین احمد جوکار 
بازیکن فصل گذشته نسل فردا که هدایت آن برعهده امیرحسین صادقی 
مدافع سابق استقلال تهران بود، به استقلال آبی‌پوش ملاثانی ملحق شد.

پاکو خمس

یکشنبه، از اسپانیا به تبریز

تمرین تراکتور در مجموعه ورزشی اختصاصی باشگاه زیر نظر دستیاران 
»پاکو خمس« برگزار شد. با نظر خمس، اعضای تیم به مدت دو روز 
استراحت خواهند کرد و دور جدید تمرینات تیم از روز یکشنبه ۹ مهرماه 

آغاز می‌شود. 
سرمربی تراکتور به کشورش سفر کرده و با آغاز دور جدید تمرینات به 

تبریز باز می‌گردد.

 zسوژه

رامین رضاییان بازیکن تیم ملی ایران 
با انتشار ویدیویی در صفحه شخصی 
خود در اینستاگرام نسبت به حضور 
تماشاگران در دیدار سپاهان با الاتحاد 
در هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
صحبت کرد.»صحبتم برای روز دوشنبه و 
بازی با الاتحاد عربستان است. هواداران 
عزیز سپاهان، الان وقت این نیست که 
از پشت تلویزیون حمایت کنید. همه به 
استادیوم بیایید و استادیوم را پر کنید تا 
از وقتی که ما برای گرم کردن به زمین 

می‌آییم، انرژی خوب به بچه‌ها بدهید 
و بازی خوبی داشته باشیم. اسم تیم 
ما سپاهان اصفهان است نه سپاهان 
ایران! پس خودتان بیایید و از تیم 
شهرتان طوری حمایت کنید که ما کیف 
کنیم.« رضاییان با بیان اینکه صحبت 
دوم من درباره هوادارانی است که در 
استادیوم از لیزر استفاده می‌کنند، این 
طور می‌گوید: »آنها هواداران سپاهان 
نیستند و دوست ندارم که روزی بخواهیم 
در استادیوم اصفهان بدون هوادار بازی 
آسیایی کنیم. لطفاً خودتان با اشخاصی 

که کار غیرقانونی می‌کنند، برخورد کنید 
و محترمانه آنها را به بیرون ورزشگاه 
هدایت کنید. صحبت‌های طعنه‌آمیز 
رضاییان در آستانه بازی با الاتحاد نشان 
می‌دهد او و هم‌تیمی‌هایش همچنان 
نسبت به رفتار مسئولان فوتبال کشور 
درباره حواشی به وجود آمده برای این 
تیم ناراحت هستند. رضاییان با بیان 
اینکه ما سپاهان اصفهان هستیم، 
نه سپاهان ایران و عبارت »الاتحاد 
عربستان« به جای الاتحاد )جده( شاید 
همانند سایر عوامل سپاهان، از حکم 

کمیته انضباطی بابت کسر چهار امتیاز 
در جدول لیگ برتر ناراحت باشد؛ اتفاقی 
که به دلیل تخلفات باشگاه سپاهان از 
سوی کمیته انضباطی در نظر گرفته 
شده است. شاید هم ناراحتی او از پخش 
نشدن بازی‌ سپاهان از شبکه سه باشد؛ 
هر چه هست واکنش عجیب مدافع 

سپاهان جای پرسش و تأمل دارد.
محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه 
سپاهان پس از قرعه‌کشی مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا از مسئولان 
خواسته بود که نگاه یکسانی به 

نمایندگان ایران داشته باشند. باید 
دید مدیرعامل باشگاه سپاهان که در 
صحبت‌های خود به این مسأله اشاره 
می‌کرد که طلایی‌پوشان نماینده ایران 
هستند و خواستار نگاه ملی به این 
باشگاه شده بود، به‌صورت عملی و 
با توبیخ یا جریمه با رضاییان برخورد 
می‌کند یا افتخار به نمایندگی از ایران 
در حد حرف و ادعا باقی می‌ماند. اگر 
هم برخوردی صورت گرفته، باید از 
سکوت خبری خارج شود و همگان از 

آن مطلع شوند.

ایران ورزشی- پیکان در هفته پنجم 
لیگ برتر مقابل ملوان انزلی تن به 
شکست داد تا همچنان سه امتیازی 
باقی بماند و در رده سیزدهم جدول 
جای بگیرد. درچنین شرایطی رسول 
خطیبی که با انگیزه زیاد کارش را در 
پیکان جلو می‌برد و برای رقم زدن 
نتایج بهتر تاش می‌کند، دست به 
ایجاد تغییر در بین اعضای کادرفنی 

خود زد.
 براین اساس مهدی کمیجانی 
ن(  پیکا ه  شگا با دمی  کا )مدیرآ
و محسن ارزانی )سرمربی تیم 
امید پیکان( که در ابتدای فصل 
با صلاحدید مدیریت باشگاه به 
کادرفنی رسول خطیبی راه یافته 
بودند، با نظر سرمربی خودروسازان 
از جمع مربیان جدا شدند. همچنین 
آرش لب‌جویی دیگر مربی حاضردر 
کادرفنی پیکان در این مجموعه 
حضور نخواهد داشت. از سوی 
دیگر محمدرضا مهران‌پور که از 

چهره‌های سرشناس فوتبال ایران 
به شمار می‌رود، به جمع دستیاران 
رسول خطیبی اضافه شده و کار 
خود را شروع کرده است. از باشگاه 
پیکان خبر می‌رسد احمد مددی، 
مدیرعامل باتجربه این باشگاه، 
که اخیراً برای ایجاد ثبات اقدام 
به تمدید قرارداد با رسول خطیبی 
در سمت سرمربی تیم بزرگسالان 
کرده، قصد دارد تغییراتی را در برخی 
بخش‌های باشگاه از جمله مدیریت 

آکادمی و... به وجود بیاورد.
در کنار این اتفاق خبرتمدید قرارداد 
با رسول خطیبی را هم اضافه کنید تا 
پازل تکمیل شود. در فوتبال ما تمام 
قراردادها حتی در تیم‌های خصوصی 
هم تا روز آخرش دوام نداشته است. 
تیم شما هر چقدر هم خوب بازی 
کند اما نتیجه نگیرد باید پاسخگو 
باشید. البته باید دید هدف باشگاه 
و اولویت‌شان برای حضور در لیگ 
چه بوده و کادرفنی تا چه اندازه به 

آن نزدیک یا دور شده است. خطیبی 
هم که اکنون قراردادش را به مدت 
یک‌سال دیگرتمدید کرد بدون شک 
اگر نتایجش ومسیر حرکت تیمش به 
هدف باشگاه مناسب و خوب باشد 
قراردادش بازهم قابل تمدید خواهد 
بود. اما اگر غیراین رقم بخورد آن 
وقت راحت‌ترین کار قطع همکاری 
می‌شود. چیزی که به دفعات در 

فوتبال‌مان دیده‌ایم.
ما )رسانه( در تمرینات حضورنداشته و 
شکل آماده‌سازی‌شان)قبل از فصل و 
بعد از تمرینات بدنسازی( را نمی‌دانیم و 
اصلاً در جریان نیستیم که سرمربی تیم 
تا چه اندازه با دستیارانش تعامل دارد. 
اما آیا واقعاً دلیل نتایج ضعیف پیکان 
دستیاران رسول خطیبی بوده است؟ 
یعنی آنها تا این اندازه در چیدمان، 
جذب بازیکن و شکل تمرینات 

دخالت داشته‌اند.
درحالی که باید به تصمیم سرمربی 
احترام گذاشت و تمام آنها را باور 

کرد، اما زمانی که استوری ابراهیم 
ئم مقام باشگاه در  شکوری قا
حمایت از دو عضو جدا شده با این 
مضمون: »آرش لب‌جویی و مهدی 
کمیجانی عزیز، سپاس برای تمام 
زحمات تان در یک سال گذشته، 3 
بازیکن نوجوانان تیم ملی، 6 بازیکن 
جوانان تیم ملی، 3 بازیکن امید، 7 
بازیکن زیر 23 سال در تمرینات تیم 
بزرگسالان پیکان و جایگاه تیم‌های 
پایه حاصل زحمات شما، کادرفنی و 
سایر همکاران عزیز در باشگاه بوده 
است« منتشر شد، ابهاماتی را به 
وجود آورد. به هرحال اشاره شکوری 
به بخشی از کارنامه این دو مربی 
شاید کنایه‌ای به اتفاق رخ داده باشد. 
قطعاً اگر شکوری در فضای مجازی 
این کار را نمی‌کرد حساسیت‌ها 
نسبت به این موضوع خیلی کم 
می‌شد اما الان که این اتفاق افتاده 
باید به مخاطبان‌شان حق بدهند 
که نگاه دقیق‌تری به این مسأله 

داشته باشند.
سکوت رسول خطیبی در این مقطع 
و در آستانه بازی حساس با استقلال 
خوزستان اگرچه طبیعی، حرفه‌ای و 
هوشیارانه است اما علامت سؤال 
را همچنان پررنگ نگاه می‌دارد. 
سرمربی پیکان حالا با این تصمیم 
و حمایتی که از باشگاه پشت سر 
خود می‌بیند کارش سخت‌تر خواهد 
شد. چون حداقل دیگر برای نتیجه 
نگرفتن احتمالی بهانه دستیارانش 
را نخواهد داشت. شاید هم بهتر 
باشد که باشگاه موضعش را دراین 

خصوص اعام کند.
بازی روز پنج شنبه در اهواز یک بزنگاه 
خیلی مهم برای خطیبی خواهد بود. او به 
مصاف تیمی می‌رود که سرمربی‌اش اگر 
برنده نشود شاید دیگر فرصت چندانی 
برای ادامه فعالیتش نداشته باشد. به 
همین دلیل نباختن و کسب یک امتیاز 
هم در این بازی سخت برای سرمربی 
خودروسازان بسیار ارزشمند خواهد بود.

شوک بزرگ روی نیمکت

نسخه خطیبی برای جبران ناکامی

 zگزارش

کنایه رضاییان به ساکت؟

الان وقت حمایت از پشت تلویزیون نیست

بازی روز پنج شنبه 
در اهواز یک بزنگاه 

خیلی مهم برای 
خطیبی خواهد 

بود. او به مصاف 
تیمی می‌رود که 
سرمربی‌اش اگر 

برنده نشود شاید 
دیگر فرصت چندانی 
برای ادامه فعالیتش 

نداشته باشد. به 
همین دلیل نباختن 

و کسب یک امتیاز 
هم در این بازی 

سخت برای سرمربی 
خودروسازان بسیار 
ارزشمند خواهد بود
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